
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplifi-
cado para contratação Atendente Recreacionista e Secretário 
de Escola, por prazo determinado.

 O Prefeito de São Borja, Eduardo Bonotto, no uso de suas atribuições legais, através da Se-
cretaria Municipal de Administração,  DIVULGA o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para 
contratação de Atendente Recreacionista e de Secretário de Escola, por prazo determinado.

DO RESULTADO PRELIMINAR E DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO:

1. Segue abaixo o resultado preliminar, por cargo, do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Aten-
dente Recreacionista e de Secretário de Escola, por prazo determinado.

2. O(A) candidato(a) poderá interpor recurso escrito, no prazo de 01(um) dia, em formulário on-line a ser dis-
posto para a finalidade, no dia 30/01/2024, mediante a apresentação de suas razões e a apresentação de do-
cumentos, caso necessário.

3. Os recursos serão apreciados pela Comissão, no prazo de 01(um) dia, a qual poderá reconsiderar sua deci-
são. Sendo mantida a decisão da comissão em relação à ordem de classificação, será encaminhado o recurso 
ao Prefeito para julgamento, no prazo de 01(um) dia.

4. O resultado dos recursos será publicado no dia 2.2.2024.

5. O resultado final será homologado pelo Prefeito Municipal e publicado no dia 5.2.2024. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 29 de janeiro de 2024. 

Cristiano Eduardo Krassmann Wurfel Eduardo Bonotto
Secretário Municipal de Administração    Prefeito 

Registre-se e Publique-se
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Atendente Recreacionista

ID inscrição Nome do Candidato (a) Situação Classificação Pontuação total

632 Maremi Carmo Cardozo Ampla concorrência 1 80 26/12/1956 48 112

651 Suzele Dornelles Prestes Ampla concorrência 2 80 24/09/1981 75 110

521 Rosane de Mattos Santos Ampla concorrência 3 80 17/11/1993 48 290
439 Daniele Correa Golçalves Ampla concorrência 4 70 07/02/1995 108 70

317 Renata Charline Silveira Ourique Ampla concorrência 5 70 19/08/1981 110 90

581 Ketlin Ferreira da Silva Ampla concorrência 6 70 25/02/1998 73 60
389 Anna Cleci Ramos Roque Ampla concorrência 7 70 24/08/1970 72 100

724 Berenice Silva dos Santos Weber Ampla concorrência 8 70 10/12/1973 72 20

515 Neiva Dorneles Balejos Ampla concorrência 9 70 12/11/1973 51 80

374 Lucilene Becker Tunes Ampla concorrência 10 70 03/09/1983 46 70

346 Franciele Trindade Fonseca Ampla concorrência 11 70 29/02/1988 4 100
360 Cristiane Lazzari Correa Ampla concorrência 12 65 02/01/1990 35 54

260 Andréia Dubal Gaudêncio Ananias Ampla concorrência 13 65 10/12/1985 34 100

244 Amanda Cruz Cardoso Ampla concorrência 14 65 25/09/2001 25 224

612 Patricia da Rosa Dorneles Ampla concorrência 15 60 09/11/1981 124 0

644 Simone Carvalho Teixeira Ampla concorrência 16 60 01/12/1983 100 0

682 Milene de Castro da Silveira Ampla concorrência 17 60 04/04/1979 94 0
685 Ana Paula Montenegro Rocha Ampla concorrência 18 60 17/08/1980 84 0

271 Jaciane Charão Ampla concorrência 19 60 16/07/1987 51 0
360 Caroline dos Santos Fernandes Ampla concorrência 20 60 26/01/1993 47 0

415 Maria Caroline Neves Ribeiro Ampla concorrência 21 60 10/05/1992 46 40

541 Paulinha Cardoso Belmonte Ampla concorrência 22 60 19/09/1969 46 0

714 Veronica Cardoso Quadros dos Santos Ampla concorrência 23 60 13/07/1975 46 0

331 Lisiane Oliveira Viana Ampla concorrência 24 60 16/04/1980 41 0

678 Janaína de Oliveira Gonçalves Ampla concorrência 25 60 10/11/1981 40 0

21 Eliane Paula Teles Ampla concorrência 26 60 17/03/1976 38 0

366 Marcia Liliane Cardoso de Souza Ampla concorrência 27 60 03/05/1975 37 0
527 Aline Martins Cardoso Ampla concorrência 28 60 30/12/1997 14 0

522 Claudia Garcia Azevedo Ampla concorrência 29 60 17/04/1974 0 0

343 Eloiza Almeida Nolibos Brasil Ampla concorrência 30 55 19/11/1970 33 0

570 Morgana Fagundes da Silveira Ampla concorrência 31 55 31/10/1982 33 0
662 Édila dos Santos Mello Ampla concorrência 32 45 12/04/2001 45 0

750 Elizabeth Roberta Paulino Ampla concorrência 33 45 24/08/1999 11 360

405 Livia Marques Laborde Soares Ampla concorrência 34 45 15/10/2001 9 60
624 Ana Paula Correa Gonçalves Meireles Ampla concorrência 35 40 13/05/1993 30 60

Data de nascimento - 
1° Critério - 60 anos

Tempo de serviço no 
cargo escolhido (mes) - 

2° Critério

Maior carga horária em 
cursos (horas) - 3° 

Critério
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376 Thamires Luz Pereira de Souza Ampla concorrência 36 40 27/08/1992 20 60

531 Nitiele Viana Gonçalves. Ampla concorrência 37 40 30/11/1985 14 100
601 Andressa Fonseca de Andrade Ampla concorrência 38 40 06/07/1991 10 185

422 Giane da Silva Betim Ampla concorrência 39 40 12/02/1988 0 400

680 Joana Aparecida dos Santos Fernandes Ampla concorrência 40 35 26/12/1990 24 0

353 Fernanda Fernandes Crestani Ampla concorrência 41 35 30/01/1991 24 0

602 Natiane de Sousa Farias Ampla concorrência 42 35 14/11/1998 9 160

403 Tatiana Pinto da Cruz Fraga Ampla concorrência 43 35 03/08/1974 9 360
355 Eduarda Bruneli Ampla concorrência 44 35 15/10/2003 5 660

508 Elisandra Ronice Disconse de Lima Ampla concorrência 45 30 18/09/1979 23 0

291 Franciele da Rosa Ampla concorrência 46 30 14/12/1992 20 0

444 Matilde Diamantina Barbosa Martins Ampla concorrência 47 30 14/07/1975 19 0

734 Viridiana Rodrigues Reginaldo Ampla concorrência 48 30 17/12/1990 19 0
614 Camila Motta dos Santos Ampla concorrência 49 30 27/04/2000 19 0

319 Adriele Batista Miranda Ampla concorrência 50 30 03/12/1988 18 0

500 Gabriele Silva Almeida Ampla concorrência 51 30 18/04/2002 18 0

696 Sabrina Escobar Godinho Ampla concorrência 52 30 22/02/1990 13 80

352 Mirela Ramos Sasso Ampla concorrência 53 30 16/08/1993 12 54
289 Cristiane Carpes Balbueno Ampla concorrência 54 30 11/02/1977 8 90

134 Eleusa da Graça Quoos Brum Ampla concorrência 55 30 27/03/1969 6 80

19 Renata Alves da Silva Ampla concorrência 56 30 09/06/1987 0 480
663 Dariele Machado Ortiz Ampla concorrência 57 30 11/10/1992 0 280

402 Tani Glei Da Silva Caetano Ampla concorrência 58 30 20/07/1968 0 190
90 Amanda Benvegnu Galvão Ampla concorrência 59 30 22/03/1994 0 80

620 Daiane Alves Lago Ampla concorrência 60 30 05/08/1983 0 0

686 Zulma Maria Curtis Martins Ampla concorrência 61 25 04/06/1962 9 40

398 Juliana Pereira Ferreira Ampla concorrência 62 25 30/06/1972 18 0

717 Tamires Cassal Gauna Godoy Ampla concorrência 63 25 03/01/2004 9 40

665 Marcia Maria Rodrigues Dias Ampla concorrência 64 20 20/05/1974 14 0
294 Brenda Moiano Machado Ampla concorrência 65 20 28/11/2004 14 0

390 Bárbara Parahyba Frois Ampla concorrência 66 20 09/01/1997 12 0

272 Jailton Santos Silva Ampla concorrência 67 20 26/07/1993 0 510

16 Victoria Aparecida de Oliveira Fendt Ampla concorrência 68 20 10/04/1996 0 140
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391 Lisliê Trindade Algayer Ampla concorrência 69 20 11/02/1993 0 100

713 Maricele Carvalho Sadowski Ampla concorrência 70 20 14/07/1979 0 70

491 Susana Espindola Blanco Ampla concorrência 71 15 21/05/1975 10 0

701 Elenice Daiane Fontella Correa Ampla concorrência 72 15 14/09/1987 10 0

629 Rogéria Robalo Ampla concorrência 73 15 19/03/1988 10 0

710 Nadege Natali Silva da Silva Dal Osto Ampla concorrência 74 15 01/06/1989 10 0

421 Taiane Oliveira da Silva Soares Ampla concorrência 75 15 15/11/1988 9 0

349 Taniandra Messa Carvalho Ampla concorrência 76 15 28/12/1989 9 0
575 Andréia Rutilli Diniz Ampla concorrência 77 15 03/09/1990 9 0

250 Laureane dos santos pentiado farias Ampla concorrência 78 15 11/09/1990 9 0

419 Maria Eduarda de Araújo Roballo Ampla concorrência 79 15 07/11/1996 9 0

435 Greice Araujo do Carmo Ampla concorrência 80 15 11/02/2002 9 0

288 Valdenise Lencina Nunes Ampla concorrência 81 15 05/08/1977 5 40
365 Diulia Gonçalves Mendes Ampla concorrência 82 15 12/04/2001 0 0

507 Maria de Lourdes Guimarães Gonçalves Ampla concorrência 83 10 15/09/1950 0 0

479 Maderley Martins Pereira Ampla concorrência 84 10 19/05/1959 0 30

61 Janaina de Oliveira Castro Ampla concorrência 85 10 22/06/1986 0 360

611 Tatiele Fernandes de Carvalho Ampla concorrência 86 10 11/07/1989 0 360

430 Giliane Silva dos santos Ampla concorrência 87 10 13/02/1986 0 200

25 Juliane Rodrigues da Rosa Ampla concorrência 88 10 09/03/1982 0 180

326 Naiara Santos Ampla concorrência 89 10 28/06/1994 0 160

168 Rejane Ortiz Ibarr Ampla concorrência 90 10 09/11/1991 0 120
690 Aline Dornelles Lago Dornelles Lago Ampla concorrência 91 10 06/09/1996 0 120

655 Alexandra dos Anjos Cunha Ampla concorrência 92 10 02/10/1980 0 100

29 Eliane dos Santos Martins Carpes Ampla concorrência 93 10 16/11/1982 0 60

694 Lisandra dos Santos Rodrigues Ampla concorrência 94 10 15/04/1978 0 40

493 Tatiane Pedroso Rocha Carvalho Ampla concorrência 95 10 03/02/1981 0 40

77 Katherine Silva Santa Catarina Ampla concorrência 96 10 18/08/2003 0 40

408 Isabele Roos Tusi Ampla concorrência 97 10 23/04/2004 0 40

247 Lisiane Contreira Soares Ampla concorrência 98 10 30/09/1982 0 30

40 Josiele Gamarra Borges Ampla concorrência 99 10 13/06/1986 0 30

610 Luana Soares Lourenço Ampla concorrência 100 10 09/08/1992 0 20
529 Andreia Rodrigues da Silva Ampla concorrência 101 10 27/03/1993 0 20

630 Maria de Fátima Almada Britto Ampla concorrência 102 10 20/01/1967 0 0
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511 Jaqueline de Quadros Ribeiro Ampla concorrência 103 5 25/06/1978 5 0

635 Kassiare da rocha Ferreira da silva Ampla concorrência 104 5 24/05/1996 4 0
224 Alice Inês dos Santos Correa Ampla concorrência 105 0 05/10/1955 0 0

120 Regina Margaret Lacerda Medeiros Ampla concorrência 106 0 07/02/1963 0 0

230 Evanir Teresinha Fagundes Ampla concorrência 107 0 04/07/1976 1 0

146 Vitória Machado de Oliveira Ampla concorrência 108 0 11/01/2001 1 0
711 Alceni Siqueira Santiago Ampla concorrência 109 0 04/04/1965 0 0

628 Marely de Quevedo Rodrigues Ampla concorrência 110 0 30/04/1965 0 0

657 Janete Viana Rathes Ampla concorrência 111 0 15/11/1967 0 0
721 Angelita Blanco Mendes Ampla concorrência 112 0 22/03/1968 0 0

594 Elaine Terezinha Boeira de Oliveira Ampla concorrência 113 0 01/02/1970 0 0

147 Elisa Teresinha Christofari da Silva Ampla concorrência 114 0 13/05/1970 0 0

564 Marta Suzete Pereira do Prado Ampla concorrência 115 0 07/09/1970 0 0

730 Jonadia Cristina Santos de Carvalho Ampla concorrência 116 0 19/06/1973 0 0
311 Diná Corrêa Leão da Silva Ampla concorrência 117 0 13/08/1975 0 0

646 Cristiane Nunes Paim Ampla concorrência 118 0 19/12/1975 0 0

438 Carlos Alberto Finamor Kisata Ampla concorrência 119 0 18/03/1976 0 0

285 Isabel da Silva Lima Ampla concorrência 120 0 20/05/1976 0 0

735 Telmara da Silva Fernandes Ampla concorrência 121 0 03/05/1978 0 0

57 Liege Bettim Rodrigues Ampla concorrência 122 0 07/07/1982 0 0

492 Valmir Soares de Campos Ampla concorrência 123 0 04/12/1983 0 0
233 Ana Paula de Barros Ampla concorrência 123 0 26/07/1984 0 0

673 Elisiane Regina Benites Correia Ampla concorrência 125 0 26/11/1984 0 0

235 Everton Lima Ampla concorrência 126 0 27/02/1985 0 0

751 Taiara Robalo Ampla concorrência 127 0 04/04/1986 0 0

387 Sabrina Duarte Avila Ampla concorrência 128 0 02/12/1986 0 0

208 Ninive Papalia Ampla concorrência 129 0 21/09/1987 0 0

145 Giane Carolina Carneiro Ampla concorrência 130 0 02/04/1988 0 0

24 Tainara Garcia Machado Ampla concorrência 131 0 18/04/1988 0 0

78 Tânia Paula Berndt Ampla concorrência 132 0 05/08/1988 0 0
342 Claudia Quevedo Marques Robalo Ampla concorrência 133 0 24/09/1988 0 0

251 Aline Robalo Kilka Ampla concorrência 134 0 20/11/1989 0 0

546 Daniela Rodrigues da Silva Machado Ampla concorrência 135 0 10/01/1990 0 0

664 Alessandra Celeste Javares Guimarães Ampla concorrência 136 0 14/11/1990 0 0

200 Caroline Gonçalves Rodrigues Ampla concorrência 137 0 14/01/1991 0 0

97 Valnira Goulart da Rosa Ampla concorrência 138 0 05/04/1992 0 0
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209 Carla Camargo Machado Ampla concorrência 139 0 28/06/1992 0 0

152 Tainari Soares Barreto Ampla concorrência 140 0 03/03/1994 0 0
239 Caroline Vargas Ampla concorrência 141 0 21/04/1995 0 0

231 Daniela Pereira Chuquel Ampla concorrência 142 0 16/11/1995 0 0

442 Daiane Rosa Chuquel Ampla concorrência 143 0 21/10/1996 0 0

468 Igor Santos da Silva Ampla concorrência 144 0 02/01/1997 0 0
148 Andressa Batista da Silveira Ampla concorrência 145 0 19/01/1997 0 0

113 Gabriela Gamarra Lemos Ampla concorrência 146 0 25/04/1997 0 0
473 Carla Geane Carvalho Saraiva Ampla concorrência 147 0 11/08/1997 0 0

747 Kelvin Fontela Leal Ampla concorrência 148 0 19/09/1997 0 0
63 Carolaine da Luz Nunes Ampla concorrência 149 0 29/11/1997 0 0

396 Hangel Garcia Luceiro Ampla concorrência 150 0 29/06/1998 0 0

623 Leticia Vogarins Pereria Ampla concorrência 151 0 12/09/1998 0 0
725 Bianca Caroline Minuzzo Alves Silveira Ampla concorrência 152 0 04/01/1999 0 0

373 Marlise de Deus Borges Freitas Ampla concorrência 153 0 10/02/1999 0 0

195 Jenifer Ledesma De Escobar Ampla concorrência 154 0 27/04/1999 0 0
555 Camila Pereira Porsch Ampla concorrência 155 0 15/07/1999 0 0

45 Isabel Gamarra Borges Ampla concorrência 156 0 08/10/1999 0 0

627 Vanessa Dos Santos Mallmann Ampla concorrência 157 0 08/12/1999 0 0

249 Raissa Rodrigues Feil Ampla concorrência 158 0 14/05/2000 0 0
748 Claudia Gimenez Borowicc Ampla concorrência 159 0 27/05/2000 0 0

298 Leonardo Coelho Floriano Ampla concorrência 160 0 07/09/2000 0 0

693 Ingrid Rodrigues Aranda Ampla concorrência 161 0 06/04/2001 0 0

698 Évelin da Rosa Ampla concorrência 162 0 21/07/2001 0 0

445 Gabriela Trindade Figueiredo Ampla concorrência 163 0 08/01/2002 0 0

583 Lara Victoria Meirelles Hardt Ampla concorrência 164 0 31/10/2002 0 0

274 Gabriele Moura Dornelles Ampla concorrência 165 0 21/03/2003 0 0

174 Karol Karling Blanco Ampla concorrência 166 0 05/11/2003 0 0

269 Lana vitória Martins Lopes Ampla concorrência 167 0 15/11/2004 0 0

675 Raíssa Pinto Lunardi Ampla concorrência 168 0 26/02/2005 0 0

474 Emilly Mendes De Lima Ampla concorrência 169 0 08/04/2005 0 0

427 Ingrid da Silva Soares Ampla concorrência 170 0 09/07/2005 0 0
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Secretário de Escola

ID inscrição Nome do Candidato (a) Situação Classificação Pontuação total

733 Nitiele Viana Gonçalves. Ampla concorrência 1 60 30/11/1985 58 0

1088 Ana Lucia Benites Belmonte Ortiz Ampla concorrência 2 60 09/03/1965 54 0

1116 Eliane Moiano Machado Ampla concorrência 3 60 23/02/1973 41 0

370 Priciane Vasconcelos Dorneles Ampla concorrência 4 60 03/02/1981 2 0

986 Daiane Silva Molina Ampla concorrência 5 50 06/07/1992 25 40

1053 Jenifer Chaiene Rodrigues Meireles Ampla concorrência 6 45 05/05/1992 28 0

961 Marcos Ayres da Cruz Ampla concorrência 7 40 12/03/2002 0 140

573 Adir Vilanova Araujo Ampla concorrência 8 30 14/11/1952 0 200

877 Filipe Montenegro Ampla concorrência 9 30 29/10/1984 0 60

1045 Márcio Rodrigues da Silva Ampla concorrência 10 20 27/10/1978 6 40

27 Victoria Aparecida de Oliveira Fendt Ampla concorrência 11 20 10/04/1996 0 360

1048 Laura Morilo Canabarro Ampla concorrência 12 20 22/06/1998 0 160

29 Renata Alves da Silva Ampla concorrência 13 20 09/06/1987 0 150

590 Carla Loureiro Alves Kleinubing Ampla concorrência 14 20 05/06/1999 0 110

575 Cesar Junior Beltrão Ampla concorrência 15 20 08/06/1991 0 80

952 Tairini de Matos Zabala Machado Ampla concorrência 16 20 12/08/1993 0 80

1003 Gabriel Pinto de Oliveira Porto Ampla concorrência 17 20 10/07/1998 0 44

435 Monica Boeira Ramires Ampla concorrência 18 20 25/05/1998 0 20

962 Tainara Messa Carvalho Zapata Ampla concorrência 19 10 02/10/1991 0 80

543 Amanda Alves Martorelli Ampla concorrência 20 10 23/09/1993 0 60

613 Dariele Araujo da Rosa Ampla concorrência 21 10 18/01/2002 0 60

840 Jéssica Daisiane Snowareski de Oliveira Ampla concorrência 22 10 24/01/2002 0 60

609 Rejane Fonseca de Oliveira Henicka Ampla concorrência 23 10 23/01/1981 0 40

12 Renata Darlana Araujo Chuquel Ampla concorrência 24 10 11/12/1989 0 40

591 Mariane Loureiro Alves Haygert Ampla concorrência 25 10 20/06/1980 0 40

1018 Sabrina Escobar Godinho Ampla concorrência 26 10 22/02/1990 0 40

477 Maiara Weber Pereira de Souza Ampla concorrência 27 10 20/10/1992 0 40

607 Maria Julia Fabricio Rodrigues Ampla concorrência 28 10 02/05/1976 0 20

518 Raquel Brendel Escobar Ampla concorrência 29 10 31/05/1981 0 20

316 Michele Carvalho Correa Camini Ampla concorrência 30 10 23/06/1987 0 20

1028 Graciele de Souza Menezes Ampla concorrência 31 10 15/01/1996 0 20

349 Ana Paula Cassanego Belmonte Ampla concorrência 32 10 16/03/2004 0 20

976 Priscila Fonseca da Silveira Ampla concorrência 33 10 20/12/1988 0 16

608 Franciele Fonseca Carvalho Ampla concorrência 34 10 26/04/1997 0 60

537 Nadia Facio Ampla concorrência 35 10 13/06/1977 0 0

Data de nascimento - 
1° Critério - 60 anos

Tempo de serviço no 
cargo escolhido (mes) - 

2° Critério
Maior carga horária em 

cursos (horas) - 3° Critério
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626 Carolina Hemann Ribeiro Janitschke Ampla concorrência 36 5 08/10/1988 5 0

472 Emilly Mendes De Lima Ampla concorrência 37 5 08/04/2005 4 0

347 Elizabeth Rozangel Amaral Santa Catarina Ampla concorrência 38 0 07/08/1960 0 0

838 Jane Beatriz Cervo Perobelli Ampla concorrência 39 0 12/03/1962 0 0

580 Mirta Santa Maria Campos Ampla concorrência 40 0 07/04/1964 0 0

750 Marcia Maristéla Dias Campos Ampla concorrência 41 0 24/06/1964 0 0

931 Ana Mara da Rosa Campos Ampla concorrência 42 0 15/08/1966 0 0

929 Norma Elisabete Krub Ampla concorrência 43 0 05/11/1966 0 0

844 Marta Marina Martik de Magalhães Ampla concorrência 44 0 28/07/1967 0 0

956 Janete Viana Rathes Ampla concorrência 45 0 15/11/1967 0 0

632 Taniglei da Silva Caetano Ampla concorrência 46 0 20/07/1968 0 0

1106 Rejane Porciuncula Matte Nunes Ampla concorrência 47 0 05/12/1968 0 0

579 Roziclér Pereira Pinto Ampla concorrência 48 0 26/09/1970 0 0

1079 Roselaine Aparecida Cipolatto Ampla concorrência 49 0 15/08/1971 0 0

482 Nidia Maria Gavião Mello Ampla concorrência 50 0 12/11/1971 0 0

79 Rita de Lourdes Ribas dos Santos Ampla concorrência 51 0 04/04/1972 0 0

1055 Elida Silva Silveira Ampla concorrência 52 0 29/04/1972 0 0

1070 Berenice Silva dos Santos Weber Ampla concorrência 53 0 12/12/1973 0 0

17 Karla Fontela Dutra Ampla concorrência 54 0 26/02/1975 0 0

906 Sulema Rathes de Oliveira Ampla concorrência 55 0 06/06/1975 0 0

1047 Veronica Cardoso Quadros Dos Santos Ampla concorrência 56 0 13/07/1975 0 0

988 Denize Araujo Marques Ampla concorrência 57 0 02/08/1975 0 0

105 Amanda Campos de Paula Ampla concorrência 58 0 14/02/1976 0 0

475 Solange Benitez Ampla concorrência 59 0 29/04/1976 0 0

540 Etiane Ferreira Alves Ampla concorrência 60 0 10/12/1978 0 0

1042 Maricele Carvalho Sadowski Ampla concorrência 61 0 14/07/1979 0 0

1023 Carine Gonçalves Nunes Lima Ampla concorrência 62 0 07/09/1979 0 0

1043 Eleonara Lima Davida de Souza Ampla concorrência 63 0 04/01/1980 0 0

902 Andrea Soares Martinez Ampla concorrência 64 0 14/02/1980 0 0

993 Ana Paula Montenegro Rocha Ampla concorrência 65 0 17/08/1980 0 0

629 Liana Coelho Moura Ampla concorrência 66 0 23/08/1980 0 0

561 Ktia Gisele Velasques Santiago Ampla concorrência 67 0 14/05/1981 0 0

871 Maria Lúcia Silva Ritter Ampla concorrência 68 0 10/06/1981 0 0
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522 Fernanda Mattos Ávila Ampla concorrência 69 0 26/06/1981 0 0

963 Cintia Arce Carvalho Ampla concorrência 70 0 04/07/1981 0 0

798 Anita Toller Poll Ampla concorrência 71 0 16/12/1981 0 0

1025 Daiane Zuge Dalosto Ampla concorrência 72 0 02/01/1982 0 0

45 Juliane Rodrigues da Rosa Ampla concorrência 73 0 09/03/1982 0 0

1102 Nara Soares Nardes Ampla concorrência 74 0 19/07/1982 0 0

223 Delnise Pazzini de Souza Ampla concorrência 75 0 21/08/1982 0 0

247 Lisiane Contreira Soares Ampla concorrência 76 0 30/09/1982 0 0

551 Melanie Molina Lima Ampla concorrência 77 0 23/06/1983 0 0

869 Daiane Alves Lago Ampla concorrência 78 0 05/08/1983 0 0

726 Valmir Soares de Campos Ampla concorrência 79 0 04/12/1983 0 0

1 Lilian Aldicer Cézar Ampla concorrência 80 0 26/03/1984 0 0
388 Ana Paula de Barros Ampla concorrência 81 0 26/07/1984 0 0

184 Idênio Gonçalves Gomes Júnior Ampla concorrência 82 0 28/12/1984 0 0

396 Franciane Antunes Aranda Ampla concorrência 83 0 21/01/1985 0 0

152 Lidiane Aguiar Ampla concorrência 84 0 24/02/1985 0 0

647 laura bianchi de almeida Ampla concorrência 85 0 06/05/1985 0 0

59 Cristian Trindade Rodrigues Ampla concorrência 86 0 20/05/1985 0 0

623 Emilena Silva Barros Ampla concorrência 87 0 30/10/1985 0 0

1014 Giliane Silva dos Santos Ampla concorrência 88 0 13/02/1986 0 0

1073 Marciele Nascimento da Rosa Ampla concorrência 89 0 13/02/1986 0 0

1115 Taiara Robalo Ampla concorrência 90 0 04/04/1986 0 0

69 Josiele Gamarra Borges Ampla concorrência 91 0 13/06/1986 0 0

128 Janaina de Oliveira Castro Ampla concorrência 92 0 22/06/1986 0 0

704 Adriana Falcão Dutra Ampla concorrência 93 0 30/12/1986 0 0

1110 Vagner Lopes Oliveira Ampla concorrência 94 0 06/04/1987 0 0

383 Marciele Brites Teles Rodrigues Ampla concorrência 95 0 10/06/1987 0 0

296 Joseane Mariele da Silva Ampla concorrência 96 0 27/09/1987 0 0

3 Bianca Jacqueline Fontoura de Vargas PinheiroAmpla concorrência 97 0 11/10/1987 0 0

920 Daiane souza Ampla concorrência 98 0 24/12/1987 0 0

635 Fabiane Machado das dores PCD 99 0 20/01/1988 0 0

448 Ivanir Teles Nardes Almeida Ampla concorrência 100 0 12/03/1988 0 0

53 Tainara Garcia Machado Ampla concorrência 101 0 15/04/1988 0 0

89 Daiane Carmo Cardozo Ampla concorrência 102 0 07/05/1988 0 0

50 Natiele Kronbauer Machado Ampla concorrência 103 0 17/05/1988 0 0
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5 Mara Lúcia Paz de Almeida Ampla concorrência 104 0 18/05/1988 0 0

903 Débora da Rosa Ampla concorrência 105 0 12/06/1988 0 0

325 Indaiara Dos Santos Medeiros Ampla concorrência 106 0 15/07/1988 0 0

562 Claudia Quevedo Marques Robalo Ampla concorrência 107 0 24/09/1988 0 0

22 Jéssica Moraes de Araújo Ampla concorrência 108 0 04/03/1989 0 0

164 Sabrina Rodrigues Santos Ampla concorrência 109 0 11/04/1989 0 0

893 Tatiele Fernandes de Carvalho Ampla concorrência 110 0 11/07/1989 0 0

106 Elenice Barbo dos Santos Ampla concorrência 111 0 27/07/1989 0 0

710 Elisa Fernanda Silva de Lima Ampla concorrência 112 0 14/09/1989 0 0

1006 Daniela Rodrigues da Silva Ampla concorrência 113 0 10/01/1990 0 0

978 Vinicius Belmonte Ampla concorrência 114 0 03/02/1990 0 0

715 Mariana Lopes da Silva Ampla concorrência 115 0 27/03/1990 0 0

521 Greice da Silva Pedebos Ampla concorrência 116 0 17/08/1990 0 0

375 Caroline Gonçalves Rodrigues Ampla concorrência 117 0 14/01/1991 0 0

501 Leonardo Camargo Goulart Ampla concorrência 118 0 16/04/1991 0 0

968 Leonardo Paula da Silva Ampla concorrência 119 0 10/06/1991 0 0

946 Simone Ritiele Fonseca Ampla concorrência 120 0 28/08/1991 0 0

630 Mirele Farias de Paula Ampla concorrência 121 0 20/12/1991 0 0

40 Valnira Goulart da Rosa Ampla concorrência 122 0 05/04/1992 0 0

1015 Daiane Fonseca Ampla concorrência 123 0 08/07/1992 0 0

1031 Ediani Rafaela Martins Ferreira Ampla concorrência 123 0 10/07/1992 0 0

974 Jessica Dorneles Thomas Ampla concorrência 124 0 11/07/1992 0 0

603 Thamires Luz Pereira de Souza Ampla concorrência 125 0 27/08/1992 0 0

203 Mariah Araujo Cabeleira Ampla concorrência 126 0 08/09/1992 0 0

1032 Lisliê Trindade Algayer Ampla concorrência 127 0 11/02/1993 0 0

320 Manoela Almeida Loureiro Ampla concorrência 128 0 23/03/1993 0 0

1105 Maicon Bengochea de Almeida Ampla concorrência 129 0 24/03/1993 0 0

785 Andreia Rodrigues da Silva Ampla concorrência 130 0 27/03/1993 0 0

527 Luana de Souza Gomes Ampla concorrência 131 0 04/04/1993 0 0

606 Lauren Oliveira Javares Ampla concorrência 132 0 19/06/1993 0 0

452 Isabela soares dos santos Ampla concorrência 133 0 05/07/1993 0 0

486 Jailton Santos Silva Ampla concorrência 134 0 26/07/1993 0 0

586 Alexio Henrique da Silva Poerschke Ampla concorrência 135 0 11/09/1993 0 0

125 Rodrigo Costa E Silva Saldanha Ampla concorrência 136 0 18/09/1993 0 0

1057 Franciéle Romero Machado Balok Ampla concorrência 137 0 14/04/1994 0 0
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1052 Jonathan Brodt Rodrigues Ampla concorrência 138 0 17/06/1994 0 0

991 Renata Alves Serpa Machado Ampla concorrência 139 0 26/06/1994 0 0

995 Wiliam Veiga Gomes Ampla concorrência 140 0 16/08/1994 0 0

62 Jessica Gomez pinto Ampla concorrência 141 0 15/10/1994 0 0

612 Raquel Soares Pinto Ampla concorrência 142 0 01/12/1994 0 0

294 Gislaine Oliveira Trindade Ampla concorrência 142 0 07/12/1994 0 0

253 Giane Carine Fonseca Ampla concorrência 144 0 28/04/1995 0 0

975 Laíza Belem Correia Ampla concorrência 145 0 20/10/1995 0 0

930 Morgana Belmonte Ampla concorrência 146 0 25/10/1995 0 0

696 Fabiane Moura de Oliveira Lopes Ampla concorrência 147 0 18/11/1995 0 0

703 Ana Paula koltz Antunes Ampla concorrência 148 0 03/12/1995 0 0

992 Gabriel da Rosa Etcheverria Ampla concorrência 149 0 04/12/1995 0 0

1114 Maria Goreti Woiciechoski Gumisson Ampla concorrência 150 0 03/02/1996 0 0

65 Darlise Dubal Gaudêncio Ampla concorrência 151 0 23/02/1996 0 0

813 Eduardo Goncalves Machado Ampla concorrência 152 0 31/03/1996 0 0

355 Irene Martins Ferreira Ampla concorrência 153 0 09/05/1996 0 0

997 Aline Dornelles Lago Dornelles Lago Ampla concorrência 154 0 06/09/1996 0 0

714 Thaina Cardoso de Araújo Ampla concorrência 155 0 18/09/1996 0 0

648 Daiane Rosa Chuquel Ampla concorrência 156 0 21/10/1996 0 0

804 Marjana Kunzler Rodrigues Ampla concorrência 157 0 30/12/1996 0 0

700 Igor Santos da Silva Ampla concorrência 158 0 02/01/1997 0 0

338 Paloma Souza de Oliveira Ampla concorrência 159 0 12/01/1997 0 0

297 Andressa Batista da Silveira Ampla concorrência 160 0 19/01/1997 0 0

953 Kelly de Moraes Ferreira Ampla concorrência 161 0 01/03/1997 0 0

932 Gabriela Andrade Pedroso Ampla concorrência 162 0 18/03/1997 0 0

969 Luana de Oliveira Machado Ampla concorrência 163 0 21/03/1997 0 0

167 Tainara loureiro cortes Ampla concorrência 164 0 22/04/1997 0 0

219 Gabriela Gamarra Lemos Rodrigues Ampla concorrência 165 0 25/04/1997 0 0

958 Vitória Cardoso Martins Ampla concorrência 166 0 10/05/1997 0 0

872 Richard Gonçalves Almeida Ampla concorrência 167 0 05/06/1997 0 0

274 Larissa Ribeiro Dos Santos Ampla concorrência 168 0 30/06/1997 0 0

273 Julielen Teles Gomes Ampla concorrência 169 0 07/09/1997 0 0

1117 Kelvin Fontela Leal Ampla concorrência 170 0 19/09/1997 0 0
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557 Mateus dos Santos Amarilho Ampla concorrência 171 0 24/09/1997 0 0

1119 Alison Lago Mariano Ampla concorrência 172 0 27/11/1997 0 0

113 Carolaine da Luz Nunes Ampla concorrência 173 0 29/11/1997 0 0

307 Valéria Ramborger da Rosa Ampla concorrência 174 0 27/07/1998 0 0

919 Leticia Vogarins Pereira Ampla concorrência 175 0 12/09/1998 0 0

686 Lauren Costa dos Santos Ampla concorrência 176 0 22/09/1998 0 0

16 Maria Juliana Santos Cardoso Ampla concorrência 177 0 19/06/1999 0 0

799 Diego Alves Fernandes Ampla concorrência 178 0 31/08/1999 0 0

138 Isabel Gamarra Borges Ampla concorrência 179 0 08/10/1999 0 0

381 Adriane Gauna Ramires Ampla concorrência 180 0 03/11/1999 0 0

326 Vanessa Dos Santos Mallmann Ampla concorrência 181 0 08/12/1999 0 0

679 Laís Fernandes Batista de Souza Ampla concorrência 182 0 23/12/1999 0 0

1007 Gabrieli Dorneles Carvalho de Souza Ampla concorrência 183 0 06/01/2000 0 0

335 Charlise Dinat Pedroso Ampla concorrência 184 0 08/03/2000 0 0

1016 Daiane dos Santos Rodrigues Ampla concorrência 185 0 24/04/2000 0 0

680 Maralyn Valdete Ribeiro Rocha Ampla concorrência 186 0 16/05/2000 0 0

1113 Claudia Gimenes Borowicc Ampla concorrência 187 0 27/05/2000 0 0

214 Tainara Nunes da Silva Ampla concorrência 188 0 23/06/2000 0 0

504 Silvana Duarte veiga Ampla concorrência 189 0 15/08/2000 0 0

382 Maria Eduarda Aquino Bastos Ampla concorrência 190 0 26/09/2000 0 0

718 Iasmim de Almeida Dorneles Ampla concorrência 191 0 28/11/2000 0 0

927 Franciele Pereira Dos Santos Ampla concorrência 192 0 02/12/2000 0 0

51 Maria Eduarda Almeida Boscardin Ampla concorrência 193 0 08/01/2001 0 0

878 Alexandra Alves Serpa Ampla concorrência 194 0 22/02/2001 0 0

485 Priscila Fabiane Moraes Freitas Ampla concorrência 195 0 10/03/2001 0 0

1017 Ingrid Rodrigues Aranda Ampla concorrência 196 0 06/04/2001 0 0

588 Diulia Gonçalves Mendes Ampla concorrência 197 0 12/04/2001 0 0

1100 Ritiele Souza Ampla concorrência 198 0 12/07/2001 0 0

364 Louise Lima Castilho Ampla concorrência 199 0 27/07/2001 0 0

642 Greice Araujo do Carmo Ampla concorrência 200 0 11/02/2002 0 0

636 Ana Carolina Moiano Caceres Ampla concorrência 201 0 19/03/2002 0 0

87 Eduarda Hirt Dobler Ampla concorrência 202 0 28/04/2002 0 0
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1083 Camila da Silva Sarmento Ampla concorrência 203 0 07/05/2002 0 0

1104 Joao Paulo Figueiredo Diniz Ampla concorrência 204 0 13/05/2002 0 0

509 Vitória Soares Antunes Ampla concorrência 205 0 19/03/2003 0 0

419 Ana Carla Bonett Ail Ampla concorrência 206 0 21/03/2003 0 0

414 Lavínia de LIma Martini Ampla concorrência 207 0 24/04/2003 0 0

650 Taiana Lais Ferrão Chuquel Ampla concorrência 208 0 23/05/2003 0 0

965 Luiza de Cassia Ordoqui Lemos Soares Ampla concorrência 209 0 09/08/2003 0 0

412 Ana Carolina Moreira Nunes Ampla concorrência 210 0 27/09/2003 0 0

376 Karol Karling Blanco Ampla concorrência 211 0 05/11/2003 0 0

283 Natali Vieira Dinat Ampla concorrência 212 0 20/03/2004 0 0

360 Nirlena Da Silva Legal Ampla concorrência 213 0 04/04/2004 0 0

400 Ashlei Lorraini Correa Villela Ampla concorrência 214 0 03/05/2004 0 0

265 Ana Vitória Volpatto Castellan Ampla concorrência 215 0 06/05/2004 0 0

454 Stefani Lencine Javares Ampla concorrência 216 0 09/07/2004 0 0

559 Emilene de Mello Salcedo Ampla concorrência 217 0 25/07/2004 0 0

599 Ricardo Gonçalves Cabeleira Ampla concorrência 218 0 25/07/2004 0 0

437 Brenda Pereira Ferreira Ampla concorrência 219 0 12/08/2004 0 0
628 Alex Dias Cardoso Ampla concorrência 220 0 25/10/2004 0 0

499 Lana vitória Martins Lopes Ampla concorrência 221 0 15/11/2004 0 0

330 Stelli Maganha Lopes Ampla concorrência 222 0 11/03/2005 0 0

1068 Luiza De Zorzi Padilha Ampla concorrência 223 0 20/05/2005 0 0

303 Talia Denis Pereira Ampla concorrência 224 0 25/05/2005 0 0

250 Gabriel Malgarim Pires Ampla concorrência 225 0 28/10/2005 0 0

1085 Viviane de Quadros Dobler Romeiro Ampla concorrência 226 0 20/12/2005 0 0

1072 Kelen Dinat dos Santos Ampla concorrência 227 0 31/12/2005 0 0

847 Veronica Carpes Oliveira Ampla concorrência 228 0 28/01/2024 0 0

515 Brenda Moiano Machado Ampla concorrência 229 0 28/11/2024 0 0


